
UCHWAŁA NR XXVI/345/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

stanowisko – apel w sprawie zapobiegania lokalizacji objazdowych przedstawień 
i pokazów z udziałem zwierząt na terenach należących do miasta Pabianic.

Na podstawie § 33 pkt. 1 poz. 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach stanowiącego
załącznik  do  Uchwały  nr  XVIII/192/11  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  
28 października 2011 r. w sprawie uchwalenia regulaminu Rady Miejskiej  w Pabianicach
uchwala się, co następuje:

§1. Rada  Miejska  w  Pabianicach  apeluje  do  Prezydenta  Miasta  Pabianic  
o podejmowanie działań zmierzających do zapobiegania lokalizacji na terenach należących  
do  miasta  Pabianic  objazdowych  przedstawień  oraz  obwoźnych  wystaw  i  pokazów  
z  udziałem  zwierząt,  w  szczególności  poprzez  przyjęcie  stosownych  regulacji  mających
na celu:

1) zakazanie  dzierżawy terenów należących do miasta  Pabianic pod lokalizację  tych
imprez i wydarzeń;

2)  zakazanie  dystrybucji  biletów  na  te  imprezy  i  wydarzenia  w  jednostkach
organizacyjnych miasta Pabianic;

3)zakazanie  promocji  tych  imprez  i  wydarzeń  z  wykorzystaniem  majątku  miasta
Pabianic.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


